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28.02.2020 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

İran’da korona virüsten etkilenenlerin sayısı 245 oldu İran Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Kianuş 

Cihanpur, Perşembe günü İran genelinde korona virüsten etkilenenlerin sayısını 245 olarak 

açıkladı. Sözcü Cihanpur ayrıca korona virüs yüzünden hayatını kaybedenlerin sayısını da 26 

olarak ifade etti. Cihanpur, son bir günde korona virüsten etkilenenlerin sayısına 106 kişi 

eklendiğini, 7 kişi de hayatını kaybettiğini belirtti. Öte yandan İran'ın 23 eyaletinde 

koronavirüs nedeniyle cuma namazı kılınmayacak. (KT) 

 

Irakçı: İktisadi beklentilerimiz karşılanmadan KOEP’e tam dönmeyiz KOEP ortak 

komisyonunun Viyana’da düzenlediği ortak oturumun sonunda gazetecilere oturumda 

konuşulanların hakkında açıklama yapan İran Dışişleri Bakanı Yardımcısı Irakçı, anlaşmada 

kalan tüm üyeler bir kez daha anlaşmanın önemine ve korunma zaruretine vurgu yaptıklarını 

belirtti. Irakçı, KOEP üyeleri özellikle İran’ın bu anlaşmanın öngördüğü iktisadi çıkarlarından 

yararlanması gerektiğini de vurguladıklarını kaydetti. Avrupa’nın hazırladığı INSTEX mali 

mekanizması hayata geçirme aşamasına geldiğini kaydeden Irakçı, oturumda bu mekanizmanın 

nasıl takviye edilebileceği ele alındığını vurguladı. Irakçi, her halükarda iktisadi beklentilerimiz 

karşılanmadan KOEP nükleer anlaşmasındaki yükümlülüklerimizi yerine getirmemiz mümkün 

olmadığını ifade etti. (KT) 

İran ile Azerbaycan'ın askeri işbirliği artacak İran Genelkurmay Başkanlığı Uluslararası İşler 

Başkanı General Kadir Nizami ve Azerbaycan Savunma Bakan Yardımcısı Fuad 

Muhammedov başkanlığıyla düzenlenen 2. Ortak Savunma Komisyon'u toplantısında ortak 

askeri tatbikatın yanı sıra çeşitli bilim, eğitim, kültür ve askeri tıp alanındaki işbirliği 

konuşuldu. Bunun yanı sıra trörizm, insan ve uyuşturucu kaçaklığıyla mücadele, Hazar Denizi 

ve Kafkasya bölgesinin güvenliği taraflar arasında masaya yatırılan diğer konulardı. (KT) 

https://tr.mehrnews.com/news/1884803/%C4%B0ran-ile-Azerbaycan-%C4%B1n-askeri-i%C5%9Fbirli%C4%9Fi-artacak
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İran: Yemen savaşını sona erdirme müzakerelerini destekliyoruz İran Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Muhsin Baharvend, dün silahsızlanma konferansında yaptığı konuşmada, ABD'nin 

tek taraflı politikalarıyla nükleer anlaşmadaki taahhütlerini yerine getirmemesi ve kötü niyetli 

eylemlerini şiddetle eleştirdi. Baharvend, "ABD, BM Güvenlik Konseyi'nin daimi üyesi olarak 

konseyin kararını ihlal ederek başkalarını da bunu ihlal etmeye zorluyor. Aynı zamanda İran'ı 

bu karara uymamakla suçluyor" dedi. Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı'nın İran'ı Yemen 

halkına desteğinden dolayı eleştirisine yanıt veren Baharvend, "Bu savaşı siz başlattınız ve hala 

da davam ediyorsunuz" ifadesini kullandı. Baharvend Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı'na hitap 

ederek, "Başkalarını kendi hatanızdan dolayı suçlamayın. İran İslam Cumhuriyeti her zaman 

Yemen savaşını sona erdirme yönündeki müzakereleri destekliyor. Siz istediğiniz gibi bölge 

halkıyla davranıp onlardan size yanıt vermemesini bekleyemezsiniz" ifadelerinde bulundu. 

(KT) 

SANA: İsrail helikopterleri Kuneytra'da Suriye ordusu noktalarına saldırdı… Suriye devlet 

ajansı SANA, İsrail'e ait helikopterlerin ülkenin güneyinde Kuneytra iline bağlı Kahtaniye ve 

Hurriye bölgelerindeki Suriye ordusu hedeflerine saldırdığını duyurdu. Ajansın haberinde, 3 

askerin yaralandığı bilgisi yer aldı. Ajans, ayrıca roketlerin Golan Tepeleri'nden ateşlendiğini 

kaydetti. (AŞ) 

AVRUPA 

BM Genel Sekreteri Guterres: İdlib'de derhal ateşkes ilan edilmeli… Birleşmiş Milletler 

(BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Suriye'nin kuzeybatısında artan gerginlik ve Türk 

askerlerinin hayatını kaybetmesinden ''derin endişe'' duyduğunu belirterek, İdlib'de ateşkes 

çağrısını yineledi. (AŞ) 

Almanya Dışişleri Bakanı Maas’tan İdlib’de arabuluculuk teklifi… Birleşmiş Milletler 

Güvenlik Konseyi toplantısında konuşan Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas İdlib'te 

arabuluculuk teklifiyle ilgili şunları söyledi: “Avrupa Birliği geçen hafta insani yardımını 

artırma kararı aldı. Ama hepimiz daha fazlasını yapmalıyız. Ateşkese ihtiyaç var. Birkaç gün 

önce Münih Güvenlik Konferansı sırasında Türk ve Rus mevkidaşlarımla konuştum. Böyle bir 

ateşkesin sağlanması için Fransa ile birlikte Türkiye ve Rusya’ya en üst düzeyde işbirliği teklif 

etmeye hazırız. Gözlemcilerimiz, sivil halkın şimdi savaş dehşetlerinden dinlenmeye ihtiyacı 

olduğunu söylüyor. Politik çözüm bulma çabalarımızı artırmalıyız. Kendi halkını öldüren ve 

https://tr.mehrnews.com/news/1884821/%C4%B0ran-Yemen-sava%C5%9F%C4%B1n%C4%B1-sona-erdirme-m%C3%BCzakerelerini-destekliyoruz
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ona eziyet eden rejim, Suriye’de kalıcı barış ve istikrar sağlayamaz. Savaşmaya devam edenler 

bunu artık görmeli. Bu çatışmaya son vermenin tek yolu, 2254 sayılı karara uygun olarak BM 

nezdindeki politik çözüm.” (AŞ) 

Almanya'da Sol Parti'den Süleymani suikastıyla ilgili Merkel'e suç duyurusu… ABD 

Başkanı Donald Trump'ın emriyle 3 Ocak'ta İran Devrim Muhafızları Kudüs Gücü Komutanı 

Kasım Süleymani'ye düzenlenen suikastla ilgili Almanya'da Sol Parti milletvekilleri, Başbakan 

Angela Merkel ile bakanları hakkında suç duyurusu yaptı. Sol Parti'den 8 milletvekili, Merkel 

ile bakanlarına yönelik suç duyurusunu, ABD'nin Almanya'daki Ramstein hava üssüne 

dayandırdı. Ramstein'daki uydu röle istasyonunun, ABD'nin Afrika ve Ortadoğu semalarında 

kol gezen insansız hava araçlarını (İHA) yönlendirdiği sanılıyor. (AŞ) 

İdlib'deki saldırıya ilişkin ABD ve AB'den ilk tepki: Türkiye kimin dost olduğunu görmeli… 

Avrupa Parlamentosunun (AP) yeni Türkiye Raportörü Nacho Sanchez Amor, sosyal 

medyadan yaptığı açıklamasında, "Türk askerlerinin ölümünden dolayı üzüntülü ve 

gelişmelerden oldukça endişeliyiz. Maalesef tekrar etmek zorunda kalıyorum ancak AB, 

Türkiye'nin yeni dostlarından çok daha güvenilir. (Size) bir şey kazandırmayan 'tek taraflılığı' 

bırakmanız sizin yararınıza olacaktır" ifadelerini kullandı. (MHK) 

Avrupa'da Koronavirüs Vakaları Artmaya Devam Ediyor... İtalya'da ölü sayısı 17'ye yükseldi. 

Fransa'da askerlerde Covid-19'a rastlandı. Almanya Hamburg'da ilk corona virüs vakasına 

rastlandı. (MHK) 

Edirne'deki sığınmacılar Avrupa'ya geçmek için Kapıkule'de... Dün İdlib'te şehit verdikten 

sonra Türkiye sığınmacıların Avrupa'ya geçişini daha fazla durdurmayacağını açıkladı. 

Sınırdaki ve sahillerdeki jandarma ve sahil güvenlik unsurlarını çekti. (MHK) 

AB'ye Yeni Üyelik Süreçlerinde Gelişmeler... AB, Arnavutluk ve Kuzey Makedonya ile üyelik 

müzakerelerinin önümüzdeki haftalarda başlayabileceğini açıkladı. (MHK) 

TÜRKİYE 

Türk ve Rus heyetlerinin İdlib görüşmeleri ikinci gününde devam ediyor… Türk ve Rus 

heyetlerinin İdlib'deki duruma ilişkin Ankara'da yaptığı heyetler arası görüşmeler, ikinci 

gününde devam ediyor. Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sedat Önal, Rusya Devlet 



 
 

 

4 

Başkanı Vladimir Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Alexander Lavrentiev ve Rusya Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Sergey Verşinin başkanlığındaki heyetler, İdlib konusundaki üçüncü tur 

görüşmelerin ikinci gününde Dışişleri Bakanlığında bir araya geldi. (SSS) 

Bakan Akar kuvvet komutanlarıyla birlikte Hatay'a gitti… Milli Savunma Bakanı Hulusi 

Akar, Akar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi'nde gerçekleştirilen "Güvenlik Zirvesi" sonrasında, beraberinde İdlib'deki rejim 

hedeflerine yönelik kara ve hava destek vasıtalarıyla gerçekleştirilen harekatı yerinde sevk ve 

idare etmek için Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Dündar ve Hava Kuvvetleri Komutanı 

Orgeneral Küçükakyüz ile Suriye sınırına gitti. (YÇ) 

Edirne'de sığınmacılar Yunanistan sınırına yürüyor… Suriye'de rejim güçlerinin İdlib'deki 

Türk askerlerine yönelik hava saldırısının ardından Türkiye'nin AB'ye gitmek isteyen 

sığınmacıları durdurmama kararı aldığı yönündeki açıklamalardan sonra Edirne'de bir grup 

sığınmacı aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu yaklaşık 300 kişi, haberin duyulmasının 

ardından gece yarısı Yunanistan’a geçmek üzere sınıra doğru yürüyüşe geçti. Aralarında Suriye, 

İran, Irak, Fas ve Pakistanlıların da bulunduğu sığınmacılar ve göçmenler, İdlib’deki saldırının 

ardından kendi aralarında haberleşerek Yunanistan’a geçmek için Edirne’ye geldiklerini 

söyledi. Sınır kapılarının açılacağı iddiasının ardından Aydın'da bulunan sığınmacıların da 

Avrupa’ya geçmek için Göç İdaresi'nden otobüslere bindirilerek ayrıldığı iddia edildi.  (YÇ) 

 

AKP Sözcüsü Ömer Çelik’ten sığınmacı açıklaması… Çelik, dün akşam CNN TÜRK canlı 

yayınında yaptığı açıklamada başsağlığı diledikten sonra “Türkiye’nin yeni gelen mülteci 

baskısını taşıyamayacağını söylemiştik. Bu yapılan saldırılar neticesinde Türkiye’nin 

içindekiler Avrupa’ya doğru hareketleniyorlar. Mülteci politikamız aynıdır ama ortada bir 

durum var artık mültecileri tutabilecek durumda değiliz. Avrupa Birliği’nin yapacağı tek bir 

şey var Türkiye Cumhuriyeti’ne nasıl destek vereceğidir. Bunun dışında hiçbir şey Türkiye için 

önem teşkil etmiyor” açıklamasında bulundu. (YÇ) 

 

Hatay Valisi açıkladı! İdlib'de 33 asker şehit oldu… Rahmi Doğan, AFAD İl Müdürlüğü 

binasında, gazetecilere İdlib’de TSK’ya yönelik hava saldırısına ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Doğan ilk açıklamasında "İdlib'de rejim kuvvetleri tarafından TSK unsurları hava saldırısına 

uğramıştır. Bu saldırı sonucu 9 Mehmetçiğimiz şehit olmuştur" ifadesini kullanmıştı. Daha 

sonraki açıklamasında hayatını kaybeden asker sayısının 22'ye yükseldiğini bildiren Vali son 
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açıklamasında ise bu sayının 29 olduğunu kaydetti. Vali daha sonra yaptığı açıklamada şehit 

sayısının 33'e yükseldiğini duyurdu. Aynı açıklamada yaralı askerlerin hayati tehlikesinin 

bulunmadığı ifade edildi. Öte yandan Reuters haber ajansının Suriye İnsan Hakları 

Gözlemevi'ne dayandırdığı haberine göre İdlib'de en az 34 Türk askerinin hayatını kaybettiği 

öne sürüldü. İdlib şehitlerinin isimleri, kimlikleri ve memleketleri ile ilgili bekleyiş sürüyor. 

Resmi makamlardan şehitlerin isimleri ile ilgili henüz bir açıklama gelmedi. (YÇ) 

 

Cumhurbaşkanlığında “Güvenlik Zirvesi”… Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, İdlib 

saldırısının ardından kurmaylarıyla bir araya geldi. 21:00’da başlayan toplantı 03:30’da sona 

erdi. İletişim Başkanlığı’ndan toplantı sürerken yapılan açıklamada “Zirvede, Esed rejiminin 

yüz binlerce Suriyeli’nin ölümünden sorumlu olduğu vurgulanarak, namlusunu, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin hak ve menfaatlerini korumak üzere görev yapan askerlerimize doğrultan 

gayrı meşru rejime misliyle mukabele edilmesi kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda hava ve kara 

ateş destek unsurlarımızla rejimin bilinen tüm hedefleri ateş altına alınmıştır, alınmaya devam 

etmektedir. Bu vesileyle rejimin işlediği insanlığa karşı suçların durdurulması amacıyla Astana 

Süreci’nin tarafları başta olmak üzere tüm uluslararası toplumu üzerine düşen sorumluluğu 

yerine getirmeye çağırıyoruz. Geçmişte Ruanda’da, Bosna Hersek’te yaşananların bugün 

İdlib’de tekrarlanmasına seyirci kalınamaz; kalınmayacaktır. Kahraman askerlerimizin kanı 

yerde bırakılmayacaktır. Suriye sahasında devam eden faaliyetlerimiz, bayrağımıza uzatılan 

eller kırılana dek sürecektir.” ifadeleri yer aldı. (YÇ) 

 

NATO olağanüstü toplanıyor… NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg konuyla ilgili Twitter 

hesabında yaptığı açıklamada “Bugün #NATO Konseyi, Türkiye’nin talebi 

üzerine, Suriye’deki durumla ilgili olarak Washington Antlaşması’nın 4. maddesi uyarınca bir 

araya gelecektir.” ifadelerine yer verdi. NATO Anlaşması’nın dördüncü maddesi, üye 

ülkelerden birinin ‘toprak bütünlüğü, siyasi bağımsızlığı ya da güvenliğinin tehdit edildiği 

düşünüldüğünde’, tüm tarafların danışmalarda bulunmasını öngörüyor. (YÇ) 

 

Stoltenberg: Tüm taraflar, bu çok tehlikeli durumun daha da kötüleşmesini engellemeli… 

NATO Sözcüsü Oana Lungescu, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile Dışişleri Bakanı 

Mevlüt Çavuşoğlu arasında gerçekleşen telefon görüşmesi hakkında Anadolu Ajansı 

muhabirine bilgi verdi. AA'nın haberine göre Stoltenberg, "Tüm taraflar, gerginliği azaltarak 

bu çok tehlikeli durumun ve bölgedeki korkunç insancıl koşulların daha da kötüleşmesini 
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engellemeli" vurgusunu yaptı. Stoltenberg ayrıca, Suriye yönetimi ve destekçisi Rusya'nın 

İdlib'de ayrım yapmaksızın süren hava saldırılarını kınayarak, saldırılara son vermelerini istedi. 

(YÇ) 

 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

 

EUCOM yetkilisi: Türkiye'nin Patriot talebine ilişkin henüz bir karar alınmadı…  Rus 

basınına konuşan ABD Avrupa Komutanlığı'ndan (EUCOM) bir yetkili Türkiye’ye Patriot 

füzesi gönderilmesi konusunda, “Yeni bir gelişme yok. Talepten haberdarım ve bu konuda 

herhangi bir karar alınmadığından neredeyse eminim. Ayrıca belirtmek isterim ki, ABD 

ordusunun Türk ordusuyla çok yakın ilişkileri var, Türkiye NATO'daki en önemli stratejik 

partnerlerimizden biri. Suriye'deki dinamiklere ilişkin endişelerini anlıyoruz, buna büyük önem 

veriyoruz ancak Patriotlar hakkında yeni bir gelişme yok” dedi. (YÇ) 

 

Pentagon, Rusya’ya karşı üstünlüğün ‘zayıfladığını’ kabul etti… Temsilciler Meclisi 

oturumunda konuşan ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Mark Milley, ABD ordusunun 

eskiden olduğu gibi bugün de askeri caydırıcılığı sağlamaya, ülkeyi potansiyel düşmanlardan 

korumaya ve müttefiklerini desteklemeye hazır olduğunu ifade etti ve konuşmasına“Bununla 

birlikte, rekabet üstünlüğümüz zayıflamış durumda, hiç kimsenin bundan şüphesi olmasın. Çin 

ve Rusya, ABD ve müttefiklerini aşmak ve dünya çapında etkilerini artırmak için askeri 

kabiliyetlerini güçlendiriyorlar” ifadelerini ekledi. (YÇ) 

 

ABD, Suriye’deki üslere yüzlerce araçlık ekipman ve mühimmat gönderdi… Fars haber ajansı 

kaynaklarına dayandırarak verdiği habere göre, ABD’nin, Suriye’nin kuzeydoğusundaki 

üslerini güçlendirmek için son günlerde yüzlerce araçlık inşaat malzemesi ve mühimmat 

gönderdiği belirtildi. Ajans, son iki gün içinde ABD’ye ait 300 araçlık konvoyun El Valed sınır 

kapısından Irak-Suriye sınırını geçerek Haseke ve Deyr ez Zor bölgelerine yöneldiğini kaydetti. 

Araçların bir kısmı, Amerikalıların yeni bir üs kurmayı planladıkları Haseke’ye bağlı Tel Bırak 

kasabasına, diğerlerinin ise ABD’nin genişletmeye çalıştığı Tel Baydar’daki üsse gittikleri 

belirtildi. Araçlardan bazılarının da ABD’nin El Omar petrol sahası yakınında müstahkem 

bölge kurmayı planladığı alana malzeme taşıdığı belirtildi. (YÇ) 
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ABD Dışişleri'nden İdlib açıklaması: NATO ortağımız Türkiye'nin yanındayız… ABD 

Dışileri Bakanlığı, İdlib’te 33 Türk askerinin hayatını kaybettiği saldırıya ilişkin açıklamada 

bulundu. Yapılan yazılı açıklamada, "Saldırı haberlerinden derin endişe duyuyoruz. NATO 

ortağımız Türkiye'nin yanındayız" denildi ve “Türkiye'yi bu krizde en iyi şekilde nasıl 

destekleyebileceğimize ilişkin seçenekleri değerlendiriyoruz.” ifadeleri yer aldı. (YÇ) 

 

RUSYA 

 

Peskov: Putin'in planlarında 5 Mart'ta İstanbul'da Erdoğan'la bir görüşme henüz 

bulunmuyor… Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dünkü açıklamasında Putin'le 

İdlib'deki durumu görüşmek üzere 5 Mart'ta İstanbul'da büyük bir olasılıkla bir araya 

geleceklerini söylemişti. Dmitriy Peskov'a basın toplantısında Putin'in 5 Mart'ta İstanbul'a 

gitmeyi planlayıp planla madığı soruldu. Peskov, "Şu anda Putin'in planlarında 5 Mart'ta böyle 

bir görüşme yapılması yer almıyor. Putin'in 5 Mart için farklı iş planları mevcut" yanıtını verdi. 

(SSS) 

 

Zaharova: Suriye'deki durumun kötüye gitmesinin temel nedenlerinden biri Rus-Türk 

mutabakatlarının uygulanmaması… Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, , 

Suriye'deki durumun kötüye gitmesinin nedeni olarak Rus-Türk mutabakatlarının 

uygulanmamasını gösterdi. Zaharova, "Suriye'de tüm dikkatler İdlib'e çevrilmiş durumda. İdlib, 

Heyet Tahrir el-Şam'ın kalesi haline geldi. Bunun temel nedenlerinden biri olarak 17 Eylül 2018 

tarihli Rus-Türk mutabakatının uygulanmamasını görüyoruz. 9 Ocak'ta başlayan ateşkes 

rejimine rağmen militanlar yakınlardaki yerleşim yerlerine, Suriye ordusu mevzilerine ateş 

açmaya devam etti" dedi. (SSS) 

 

Kiev’den Kırım’ı Ukrayna’ya yeniden bağlayacak 12 adımlık plan… Ukrayna’nın Avrupa ve 

Avrupa-Atlantik Enterasyonundan Sorumlu Başbakan Yardımcısı Dmitriy Kuleba, Kırım’ı 

yeniden Kiev’e bağlayacak bir planı olduğunu söyledi. Dmitriy Kuleba, “Rusya’nın zayıfladığı 

döneme nasıl geleceğimiz, Ukrayna devletinin Rusya’nın zayıf ellerinin arasından kayan şeyi 

kapmaya ne kadar hazır olacağı önceki 11 adımda belirtilmiştir” şeklinde konuştu. Kuleba 

ayrıca, son Münih Güvenlik Konferansı’nda Donbass’ta barışın sağlanması için 12 adımlık bir 
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strateji sunduklarını hatırlatarak, bir sonraki konferansta Kırım için de benzer bir strateji 

belirleyeceklerini kaydetti. (SSS) 

 

Rus Dışişleri, İdlib görüşmelerine Fransa ve Almanya’nın katılması fikrini değerlendirdi… 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Türkiye’nin İdlib için dörtlü görüşme 

teklifine tepkilerinin ne olduğu sorusuna ''Şimdi görüşmeler yapıyor. Bu görüşmelerin birkaç 

gün süreceğini düşünüyorum. Doğrusunu söylemek gerekirse karadaki durumla ilgili belirleyici 

rol oynamayan ülkelerin bu görüşmelere katılımı yönünde soru işareti var. Böyle bir katılım ne 

için lazım? Bu kadar. Biz farklı girişimlere hazır ve açığız, ama bu girişimlerin bir şekilde 

açıklanması gerektiğini düşünüyorum. Yani ne için, bunun anlamı, katma değeri ne olacak? 

Karmaşık sorunlar dahil çeşitli çözüm yöntemlerimiz güzel bir şekilde çalışırken tüm bunlardan 

ne elde edeceğiz?” yanıtını verdi. (SSS) 

 

'ABD, Rusya'ya nasıl yaşayacağını öğretmeye çalışmaya son vermeli'… Kırım Parlamentosu 

Uluslararası İlişkiler ve Halk Diplomasi Komitesi Başkanı Yuriy Gempel, Rusya'ya Kırım'ın 

'işgaline' son verme çağrısı yapan ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'yu Kırım'ın statüsüyle 

ilgili spekülasyonlardan vazgeçmeye davet etti. (SSS) 

 

Rusya: Türkiye'ye ait İHA, Suriye ordusu tarafından düşürüldü… Rusya’nın Suriye’deki 

Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Oleg Juravlyov, 25 Şubat günü Suriye hava sahasını ihlal 

eden ve Suriye ordusuna saldırmaya hazırlanan TSK’ya ait ‘Anka’ çok amaçlı insansız hava 

aracının Suriye hava savunması tarafından vurulduğunu bildirdi. Rusya’nın Suriye’deki 

Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Oleg Juravlyov, “Haseke bölgesinde Kamışlı–Şeyrek–

Dellik–Tavrat–Kasra–Duhayt–Tel-Bum– Karamaniya–Selam Aleyk–Şeyrek–Kamışlı 

güzergahında ortak Rus-Türk devriyesi gerçekleşti” dedi. (SSS) 

 

Rusya Savunma Bakanlığı: Rus Hava Kuvvetleri, Türk askerlerinin vurulduğu alanda 

operasyon düzenlemedi… Rusya Savunma Bakanlığı, İdlib'de dün gece 33 Türk askerinin 

ölümüyle sonuçlanan saldırıya ilişkin "Rus Hava Kuvvetleri, Türk askerlerinin vurulduğu 

alanda operasyon düzenlemedi" açıklamasında bulundu. Rusya Savunma Bakanlığı tarafından 

yapılan açıklama şu şekilde:  "Suriye İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde bulunan HTŞ üyesi 

teröristler, Suriye Ordusu (SAA) mevzilerine yönelik büyük çaplı bir operasyon başlattı ve 

Suriye Ordusu bu sadırıya yanıt verdi. Söz konusu saldırı, teröristlerle bir arada bulunan Türk 
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askerlerinin de vurulmasıyla sonuçlandı.  Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi 

temsilcileri, geçen 24 saat içinde sürekli olarak Türk mevkidaşlarından, teröristlerin çatıştığı 

bölgelere yakın bulunan TSK’nın tüm birliklerinin bulunduğu yerlerin koordinatlarını istedi ve 

aldı. Rusya Ordusu, yaralanan Türk askerlerine ilişkin bilgi alınır alınmaz Suriye ordusunun 

ateşe tamamen son vermesi yönünde kapsamlı önlemler aldı, ölen ve yaralanan Türk 

askerlerinin Türkiye topraklarına güvenli tahliyesi sağlandı. Behun yakınlarında gerçekleşen 

operasyonda Rusya hava kuvvetleri yer almadı.  Türkiye'nin İdlib'deki koordinasyon merkezi 

ile temas halindeyiz. Türk makamları tarafından verilen bilgiye göre, Türk askerlerinin söz 

konusu bölgede olmamaları gerekiyordu." (SSS) 

 

ASYA- PASİFİK 

 

Çin, koronavirüsle mücadele için kesenin ağzını açtı: Kendini ihbar edene para ödülü 

verilecek… Koronavirüs salgınını kontrol altına almak için mücadele eden Çin, hastalığa 

yakalandığını söyleyerek kendini ihbar eden ve hastaneye başvurarak bunu kanıtlayan kişilere 

10 bin yuan (yaklaşık 8 bin 700 TL) para ödülü verecek. Çin'de salgının ilk görüldüğü Hubey 

eyaletine bağlı olan Qianjiang kentinde, semptomlarını rapor etmek konusunda halkı teşvik 

etmek isteyen sağlık otoriteleri, farklı bir ödül mekanizmasına başvurdu. (SSS) 

 

Güney Kore'deki koronavirüs vakaları 2 bini geçti… Güney Kore Hastalık Kontrol ve Önleme 

Merkezleri, ülkede 256 yeni koronavirüs (Kovid-19) vakasının daha tespit edildiğini ve toplam 

vaka sayısının 2 bin 22'ye ulaştığını açıkladı. (SSS) 
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